教 私 第 ２ ８ ２ ９ 号

平成３０年１０月２９日

関係私立小・中・中等教育学校長 様

大阪府教育庁私学課長

２０１９年度学校給食用牛乳の需要量計画について（依頼）

 標記について、本府教育庁教育振興室保健体育課長及び環境農林水産部流通対策室

課長（市場担当）から依頼がありましたので、下記によりご回答いただきますようお

願いします。

なお、回答様式等については、大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について

（事務連絡用）』に掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。

【大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html

記

１ 回答様式 ２０１９年度学校給食用牛乳需要量計画書（様式第１号）

２ 回答方法 下記担当あてメール

※件名を「牛乳需要量（学校名）」としてください。

３ 提出期限 平成３０年１１月６日（火）

４ 留意点  ・来年度の学乳制度による学校給食用牛乳供給予定数量となりますの

で、可能な限り正確な数値をご記入ください。

・記入にあたっては、別添「調査留意事項」及び回答様式中の「記入

注意」をご参照ください。

・該当がない場合は、メールにて件名を「牛乳需要量（学校名）該当

なし」としてご回答ください。

       ・来年５月１日及び１０月２２日を祝日とする法案が本年１０月２４

日から開催される臨時国会にて提出するとの報道がありました。当

該法案が可決された場合には、学校給食用牛乳供給日数が４日分減

ずることになると思われます。

        本調査では、上記法案が可決された場合の祝日の日数を考慮した日

数にて、ご回答いただきますようお願いいたします。

【担当】

大阪府教育庁私学課 小中高振興グループ 橋本

TEL：06-6941-0351(内線 4858) FAX：06-6210-9276

E-mail：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html
mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp